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نارنجی پوشان به دنبال سرمربی جدید
غیرمنتظره: جدایی محرم نویدکیا 

از مس رفسنجان

محرم نویدکیا به کار خود در تیم فوتبال مس 
رفسنجان ادامه نخواهد داد.

به گزارش ورزش سه، سرمربی سابق سپاهان 
که در فصل گذشته در میانه راه هدایت مس 
به  تیم  این  با  و  گرفت  عهده  بر  را  رفسنجان 
فینال جام حذفی رسید، از هدایت رفسنجانی ها 
انصراف داده و پس از غیبت چهار روزه او در 
تمرینات، تصمیم او امروز در نهایت به رسمیت 
باشگاه  روز  این چهار  در  شناخته خواهد شد. 
مس تلاش زیادی کرد تا نویدکیا از تصمیم خود 
منصرف شود اما کاپیتان سابق سپاهان به دلایل 
مختلف از تصمیم اولیه خود عقب نکشید تا پس 
از روزهایی که مسی ها با اعضای کادر نویدکیا 
تمرین کردند، در نهایت به این نتیجه برسند که 

مربی جدیدی باید هدایت مس را قبول کند.
به این ترتیب مس رفسنجان پس از محمد 
ربیعی که به مدت چهار فصل هدایت این باشگاه 
را بر عهده داشت، در مدتی تقریبا کوتاه باید 
آماده قرارداد با سومین مربی در دوران پس از 
ربیعی باشد. البته اگر به جز ساکت الهامی و 
محرم نویدکیا، سعید دقیقی را هم که مدتی کوتاه 
در این تیم حضور داشت، به حساب بیاوریم، 
رسید.  نفر خواهد  به چهار  مربیان  این  تعداد 
محرم نویدکیا پس از بازی آخر تیمش در لیگ 
برتر که با شکست تلخ مقابل شمس آذر قزوین 
همراه شد، در نشست مطبوعاتی خود خبر از 
یک تصمیم بزرگ داد: »فردا یک جلسه خیلی 
خوب داریم تا یک تصمیم بزرگ بگیریم تا تیم 
ضرر نکند و مسیرمان را خیلی بهتر ادامه دهیم.« 
البته این اظهارات نویدکیا با واکنش سریع مدیران 
مس رفسنجان همراه شد و آنها حمایت خود را 
از او اعلام کردند اما با این حال نویدکیا که در 19 
بازی روی نیمکت مس رفسنجان نتایج خوبی را 
به دست آورد و به خصوص فصل گذشته موفق 
شد این تیم را از بحران خارج کند، اکنون تصمیم 
نهایی خود را برای خروج از این تیم گرفته است. 
نویدکیا در نیم فصل دوم لیگ قبل، 20 امتیاز 
نتایج مناسب  با  و  برای مس رفسنجان گرفت 
در جام حذفی شایستگی خود را نشان داد اما 
خوب  شاگردانش  و  او  برای  اوضاع  فصل  این 
پیش نرفته تا مس رفسنجان با یک برد، در رده 

چهاردهم جدول قرار بگیرد.

درک و سامسون رقبای سرسخت گرگ 
پارسی

هادی چوپان یک قدم تا فتح دوباره 
مسترالمپیا!

هم  امسال   202۳ مسترالمپیای  برتر  نفر    سه 
مدعیان اصلی تصاحب ساندو هستند.

به گزارش ورزش سه، بعد از یک سال انتظار برای 
طرفداران بدنسازی در سراسر جهان، مسترالمپیای 
202۴ از جمعه شب گذشته در  لاس وگاس آمریکا 
به  نگاه ها  آغاز شد، جایی که مثل همیشه همه 
رقابت دسته اوپن بود. هادی چوپان که سال 2022 
مسترالمپیا  قهرمان  نایب   202۳ سال  و   قهرمان  
شده، امسال به گفته خودش با ورژنی وحشتناک 
به لاس وگاس رفته است. گرگ پارسی در  رقابتی 
که بامداد امروز انجام شد، در مرحله مقدماتی به 
مصاف رقبای قدرتمند خود  رفت. از این  نما می توان 
رقابت سه نفر برتر المپیا را مشاهده کرد. رقابتی که 
نزدیک تر از هر زمان دیگری به نظر می آید. ابتدا 
هر ورزشکار فیگور انفرادی گرفت که هادی چوپان 
به عنوان اولین نفر  روی استیج رفت و از آمادگی 
فوق العاده بدنی خود  رونمایی کرد. با حضور سایر  
رقبا مشخص شد که باز هم رقابت بین سه نفر برتر 
سال گذشته، یعنی درک لانسفورد، هادی چوپان  و  
سامسون داوودا خواهد بود. بعد از فراخوان داوران 
برتر  اوپن، نفرات  برای مقایسه ورزشکاران دسته 
انتظار می رفت هادی،  جدا  شدند و همانطور که 
درک و سامسون  در فراخوان نهایی مرحله مقدماتی 
با یکدیگر رقابت کردند. هادی چوپان با روحیه ای 
فوق العاده و بدنی بی نظیر در مسترالمپیای 202۴ 
نکته  است.  قهرمانی  و مدعی جدی  حاضر شده 
قابل توجهی که بیشتر از همه به چشم آمد و مورد 
توجه کارشناسان و گزارشگران قرار گرفت، پیشرفت 
چشمگیر سامسون داوودا نفر   سوم سال گذشته 
بود که حالا مدعی قهرمانی مسترالمپیای 202۴ به 
حساب می آید. همچنین هادی چوپان همان طور 
که خودش گفته بود از نظر کات عضلات به ویژه 
عضلات پشت پیشرفت فوق العاده ای داشت و حالا 
امیدوار به بازپس گیری عنوان قهرمانی و تصاحب 
ساندو است. عضلات پشت هادی چوپان که سال 
گذشته یکی از نقاط ضعف او نسبت درک لانسفورد 
عنوان شده بود، امسال پیشرفت چشمگیری داشته 
هر  از   202۴ مسترالمپیای  قهرمان  حدس  است. 
زمان  دیگری سخت تر به نظر می آید و باید منتظر 
ماند و  دید چه اتفاقاتی در فینال که بامداد یکشنبه 

برگزار می شود، رخ  خواهد داد.

بالاخره پس از سه ماه و 15 روز رأی پرونده پرسر و 
صدای فسخ قرارداد علیرضا بیرانوند با پرسپولیس که در 
تاریخ ۳0 خرداد اتفاق افتاده بود توسط کمیته تعیین 
وضعیت فدراسیون فوتبال صادر شد. طبق رای اعلام 
شده دروازه بان فعلی تراکتور، 19 میلیارد و 875 میلیون 
تومان )رقم قرارداد سال سومش با پرسپولیس( جریمه و 
چهار ماه هم به صورت تعلیقی محروم شده است. این 
در شرایطی است که در احکام مشابه، بازیکنان توسط 
فیفا جریمه و محروم می شدند اما رای بیرانوند شبهات 
زیادی را دارد و محرومیت تعلیقی برای چنین تخلفی 
بسیار عجیب است، به طول کلی به نظر می رسد که 
فدراسیون می خواسته با این رای نه سیخ بسوزد نه 

کباب!
به گزارش خبرآنلاین، به همین بهانه قصد داریم تمام 
روبرو  قطعی  با محرومیت  که  پرونده های مشابهی 

شدند را با هم بررسی کنیم؛
خیریت با ۴ ماه محرومیت!

یکی از پرحاشیه ترین و معروف ترین محرومیت ها 
مربوط به مهدی طارمی بود که این بازیکن از آن به 
عنوان خیریت نام برد! در حالی که فصل نقل و انتقالات 
لیگ شانزدهم در جریان بود و پرسپولیس و برانکو به 
دنبال تمدید قرارداد رامین رضاییان و مهدی طارمی 
بودند، این دو بازیکن بدون آنکه پاسخی به تماس های 
باشگاه بدهند، راهی ترکیه شدند و در تمرینات ریزه 
اسپور شرکت کردند اما طارمی خیلی زود ترجیح داد 
که به ایران برگردد و برای پرسپولیس بازی کند. او در 
اقدامی غیرحرفه ای بدون آنکه با باشگاهش هماهنگ 
کند تمرینات را ترک کرد و به ایران برگشت. پس از 
این اتفاق بود که باشگاه ترکیه ای به فیفا شکایت کرد 
و توانست در این پرونده طارمی و باشگاه پرسپولیس را 
محکوم کند. براساس حکمی که فیفا صادر کرد، مهاجم 
وقت سرخپوشان چهار ماه از همراهی این تیم محروم 
شد و به اتفاق باشگاه پرسپولیس محکوم به پرداخت 
باشگاه  اینکه  ضمن  شدند.  یورو   500 و   789 مبلغ 

پرسپولیس هم دو پنجره نقل و انتقالاتی محروم شد.
محرومیت ۴ ماهه قدوس

در اوایل فصل 20-2019 سامان قدوس و تیم سابقش 
یعنی اوسترشوندس به علت شکایت هوئسکا جریمه 

و محروم شدند، طبق رأی دادگاه قدوس چهار ماه از 
حضور در مسابقات و اوسترشوندس نیز از دو پنجره 
چهار  پرداخت  به  و  شدند  محروم  انتقالات  و  نقل 
میلیون یورو محکوم شد. دلیل محرومیت قدوس این 
بود که او پس از آنکه با باشگاه هوئسکا قرارداد رسمی 
بسته بود، قرارداد دیگری با باشگاه آمیان امضا کرده 

بود.
محمد بلبلی 6 ماه

محمد بلبلی، در حالی با فولاد وارد مذاکره شد که 
هنوز با سپیدرود قرارداد داشت و آن را فسخ نکرده بود.  
به گفته خود بازیکن در قراردادش بندی وجود داشت 
که می توانست قرارداد خود را به صورت یکطرفه فسخ 

کند. تنها چند روز پس از خبر جذب بلبلی توسط فولاد، 
زمزمه هایی از پیوستن او به استقلال تهران نیز شنیده 
شد. در ادامه، سپیدرود از فولاد به دلیل تحریک بلبلی 
شکایت کرد و فولاد نیز با همین دلیل، شکایت خود 
را از استقلال ثبت کرد. به این ترتیب با رأی سازمان 
لیگ، بلبلی به مدت 6 ماه از کلیه فعالیت های فوتبال 
محروم شد و فولاد نیز ملزم به پرداخت ۳00 میلیون 
تومان جریمه شد. البته باشگاه فولاد پس از اینکه بلبلی 
به استقلال پیوست با طرح شکایتی به کمیته تعیین 
قرارداد  وجود  با  بازیکن  این  که  مدعی شد  وضعیت 
داشتن با فولاد با آبی پوشان پایتخت قرارداد بسته و این 
ادعا توسط کمیته تعیین وضعیت مورد قبول واقع شد.

محرومیت ۴ ماهه واسعی
بازیکنان  کمیته وضعیت  ماه 1۳99 هم  آذر  در 
فدراسیون رأی خود را در خصوص شکایت پیکان از 
باشگاه تراکتور و سعید واسعی اعلام کرد که طی آن 
واسعی چهار ماه از شرکت در بازی های رسمی )اعم 

از باشگاهی و ملی( محروم شد.
 12 مبلغ  پرداخت  به  تراکتور  باشگاه  و  واسعی 
میلیارد و ۴65 میلیون و 200 هزار ریال بابت غرامت 
پیکان  باشگاه  خواسته  همچنین  شدند.  محکوم 
نسبت به مازاد خواسته به مبلغ شش میلیارد ریال و 
اعمال محرومیت از نقل و انتقالات نسبت به باشگاه 

تراکتور رد شد.

نوشاد عالمیان با غلبه بر پینگ پنگ باز چینی که در رده پنجم 
جهان قرار دارد، به مرحله یک هشتم مسابقات قهرمانی آسیا صعود 

کرد.
به گزارش مهر، در مرحله 16/1 نهایی مسابقات تنیس روی میز 
قهرمانی آسیا و در بخش انفرادی مردان، نوشاد عالمیان به مصاف 
لیانگ جینگ کون دارنده رتبه 5 از چین رفت و با اقتدار ۳ بر صفر 

این حریف عنواندار چینی را شکست داد. نوشاد که دارنده رنکینگ 
51 دنیا می باشد در گیم نخست این بازی توانست با نتیجه 15 
بر 1۳ حریف نامدار خود را شکست دهد، در ادامه و در گیم دوم 
بازهم کاپیتان تیم ملی کشورمان موفق شد بازی را به سود خود به 
پایان برساند و با نتیجه 11 بر 9 پیروز شد. در گیم سوم درحالی 
که نوشاد ابتدا 5 بر 1 از حریف خود پیش افتاده بود اما در ادامه 

حریف چینی به خود آمد و توانست بازی را به تساوی بکشد اما در 
انتها عالمیان با سرویس های ویرانگر خود 15 بر 1۳ پیروز شد تا در 
مجموع ۳ بر صفر این دیدار را به سود خود به پایان برساند. عالمیان 
در مرحله یک هشتم نهایی با شینوزوکا هیروتو از ژاپن دیدار خواهد 
کرد. مسابقات تنیس روی میز قهرمانی آسیا از 16 تا 22 مهرماه به 

میزبانی آستانه قزاقستان در جریان است.

بررسی پرونده های منجر به محرومیت فوتبال ایران

قانونیکهشاملبیرانوندنمیشود!
اعلام رای علیرضا بیرانوند به خاطر فسخ غیرقانونی با پرسپولیس حواشی زیادی به همراه داشت.
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت مهندسین مشاور فن و تدبیر تاو
) سهامی خاص( به شماره ثبت 5293 

به شناسه ملی 10610089338
بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت مهندســین مشــاور فــن و 
تدبیــر تاو)ســهامی خــاص( ثبــت شــده بــه شــماره 5293 دعــوت 
مــی شــود تــا درجلســه مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده 
کــه در ســاعت 9 صبــح روز شــنبه مــورخ 1403/08/05 واقــع در 
ــنندج،  ــتان، س ــتان کردس ــه آدرس: اس ــرکت ب ــی ش ــل قانون مح
خیابــان تکیــه و چمــن کوچــه بهارســتان 5،  بهارســتان 4، پــاک 
28 طبقــه هــم کــف کدپســتی 6618883793 تشــکیل خواهــد 
ــل اخــذ  ــات ذی ــه موضوع ــم رســانید.تا نســبت ب شــد حضــور به

تصمیــم شــود.
دستور جلسه:

1ـ انتخاب و تعیین سمت مدیران
2ـ انتخاب بازرسین

3ـ انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4ـ تعیین دارندگان حق امضاء

هیئت مدیره شرکت مهندسین مشاور فن و تدبیر تاو
)سهامی خاص( ثبت 5293                                6149

کاهش لژیونرهای فوتبال کشورمان در لیگ های اروپایی و کوچ آنها به 
لیگ های آسیایی، رنگ خطر را برای فوتبال ملی ایران به صدا درآورده 
به  ایرانی  ملی پوشان  حضور  تجربه  و  کیفیت  از  ملی  فوتبال  و  است 

واسطه بازی در لیگ های معتبر در حال محروم شدن است.
به گزارش ایرنا، لیست تیم ملی فوتبال برای بازی با ازبکستان و قطر، 
نشان از یک دوران متفاوت در تیم ملی دارد، دورانی که برخلاف روزهای 
حضور کارلوس کی روش، خبری از برتری عددی لژیونرها برابر بازیکنان لیگ 

داخلی نیست و این بار کفه ترازو به سمت داخلی ها سنگینی می کند.
در حالی امیر قلعه نویی برای دیدار با ازبکستان و قطر، 27 بازیکن را 
دعوت کرده است که تنها 10 بازیکن از این تیم در لیگ های خارجی توپ 
می زنند و 17 بازیکن از لیگ ایران به تیم ملی دعوت شده اند، اختلافی 

معنادار که نشان از گردش تیم ملی به سمت بازیکنان داخلی دارد.
لیگ  از  انتقاد  با  تاشکند  به  از سفر  پیش  قلعه نویی  دیروز  اگر چه 
ایران، گفته بود مسابقات، کیفیت لازم را نسبت به گذشته نداشت، با 
این حال لیگ برتر با وجود پایین آمدن کیفیتش، توانسته ملی  پوشان 
بیشتری نسبت به لژیونرها در لیست به خودش اختصاص دهد. با این 
حال نگاهی به شرایط لژیونرهای کشورمان در لیگ های اروپایی و آسیایی 
نشان می دهد بیشتر از آنکه بازیکنان لیگ برتر به دلیل بالا رفتن کیفیت 
مسابقات دعوت شوند، به دلیل روند نزولی بازیکنان ایرانی در لیگ های 

خارجی، توانسته اند سهم بیشتری در لیست تیم ملی داشته باشند.
تنها نگاهی به لیست 10 لژیونر دعوت شده و باشگاه ها و لیگ های این 
کشورها به خوبی آشکار می کند که چرا دوران لژیونرسالاری در تیم ملی به 
پایان رسیده است، دورانی که بازیکنان حاضر در لیگ های خارجی در هر 
شرایطی چه بازیکن ثابت و چه بازیکن سکونشین، جایگاهشان در تیم ملی 

تثبیت شده بود.
با توجه به این رویکرد، خیلی از بازیکنان داخلی که ستاره لیگ هم 
بودند، وقتی می دیدند با درخشش در تیم های داخلی راهی به لیست 
تیم ملی پیدا نمی کنند، به اولین پیشنهاد خارجی فارغ از اینکه می توانند 
در آن لیگ و آن تیم موفق باشند، بله می گفتند تا جایگاهشان را در تیم 

ملی تضمین کنند.
حالا اما آن دوران گذشته است و حضور در لیگ خارجی دیگر ضمانتی 
برای قرار گرفتن در لیست تیم ملی نیست، به خصوص که دوران افول 
لژیونرها آغاز شده است و هر سال هر چه آمار خروجی بازیکنان ایرانی 
از لیگ های معتبر اروپایی بیشتر می شود، آمار ورودی بازیکنان ایرانی 

به این لیگ ها کمتر می شود.
نگاهی به باشگاه ها و لیگ های خارجی 10 لژیونری که به تیم ملی دعوت 
شده اند، بیانگر این است که عیار کیفیت لیگ ها و سطح باشگاه هایی که 

این لژیونرها بازی می کنند، نسبت به قبل از جام جهانی قطر پایین آمده 
است، افتی که به خوبی چرایی سنگین تر شدن کفه لیست تیم ملی به 

سمت بازیکنان داخلی را نشان می دهد.
از 10 لژیونر دعوت شده، 5 بازیکن در لیگ امارات، 2 بازیکن در لیگ 
روسیه، یک بازیکن از لیگ ایتالیا و یک بازیکن در لیگ لهستان بازی 
می کنند و یک بازیکن هم بدون تیم است. سامان قدوس، مهدی قایدی 
و شهریار مغانلو) اتحاد کلبا( و سردار آزمون و سعید عزت اللهی)شباب 
الاهلی( لژیونرهای ملی پوش حاضر در لیگ امارات هستند و این لیگ 
کشور عربی، بیشترین تعداد ملی پوش دعوت شده به تیم ملی را دارد.

محمد محبی)روستوف( و محمدجواد حسین نژاد)دینامو مخاچ قلعه(، 
لژیونرهایی هستند که از لیگ روسیه به تیم ملی دعوت شده اند. مهدی 
طارمی)اینتر( تنها لژیونر دعوت شده از لیگ ایتالیا است و علی قلی زاده 
)لخ پوزنان( دیگر ملی پوش دعوت شده هم در لیگ لهستان بازی می کند.

علیرضا جهانبخش هم در حالی به تیم ملی دعوت شده که پس از 
تیم  یک  با  می شود  گفته  اما  است  تیم  بدون  هلند  فاینورد  از  جدایی 
ایتالیایی به توافق رسیده تا در صورت رسمی شدن حضورش در سری آ، 

لیگ ایتالیا هم مانند لیگ روسیه، 2 نماینده در تیم ملی داشته باشد.
از ۴ لیگ خارجی شامل ۳ لیگ اروپایی و یک  لژیونرهای کشورمان 
لیگ آسیایی به تیم ملی دعوت شده اند، با این حال در بین این لیگ ها، 
تنها لیگ ایتالیا در بین لیگ های معتبر جهان قرار دارد و به نوعی تنها 
یک لژیونر دعوت شده در سطح اول باشگاهی جهان بازی می کند و 9 

ملی پوش دیگر در لیگ های درجه ۳ اروپایی و آسیایی بازی می کنند.
این در حالی است که تا یک سال پیش، لژیونرهای دعوت شده به تیم 
ملی در لیگ های معتبری مانند انگلیس، آلمان، هلند و بلژیک بازی 
می کردند، با این حال سیر نزولی ورودی های فوتبال ایران به اروپا سبب 
شده که در حال حاضر تنها در یک لیگ معتبر جهان، تیم ملی نماینده 
داشته باشد و همان لژیونرهای حاضر در لیگ های اروپایی هم تصمیم 

به کوچ به آسیا بگیرند.
نمونه آن آزمون و قدوس بودند که از رم ایتالیا و برنتفورد انگلیس 
راهی لیگ امارات شدند. قلی زاده هم به دنبال بازگشت به لیگ ایران 
بود که رقم بالایی که تیم لهستانی برای صادر کردن رضایتنامه او برای 
ماندنی  لخ پوزنان  او در  تا  بود، سبب شد  پرسپولیس درخواست کرده 

شود.
اروپایی و حضور  لیگ های معتبر  ایران در  لژیونرهای  تعداد  کاهش 
در لیگ های درجه ۳ اروپایی و آسیایی زنگ خطری برای فوتبال ملی 
ایران است که می تواند کیفیت فنی تیم ملی را به واسطه فاصله گرفتن 
لژیونرها از بازی در لیگ های باکیفیت را پایین بیاورد. به خصوص که 
حضور در یک تیم معتبر حتی اگر با نیمکت نشینی همراه باشد، با توجه 
به کار با مربیان سطح بالا و حضور در کنار بازیکنان باکیفیت، آورده  
و  آورده  باشد،  داشته  همراه  به  می تواند  بازیکنی  هر  برای  فنی  بالای 
کیفیتی که بازی در بهترین تیم لیگ عربی، حتی اندکی از آن را هم 

نمی تواند به بازیکن اضافه کند.
البته که کاهش حضور بازیکنان کشورمان در لیگ های معتبر اروپایی، 
نتیجه خروجی لیگ سطح پایین ایران است و ریشه آن را باید در فوتبال 
داخلی جست وجو کرد؛ رقابت هایی که نمی تواند دیگر خروجی مانند 

طارمی، آزمون یا جهانبخش را راهی فوتبال اروپا کند.
تیم های  به روزهایی که مدیران  بازگشت  و  این شرایط  از  برای عبور 
اروپایی برای تماشای بازی بازیکنان ایرانی راهی ایران می شدند تا آنها 
را جذب کنند، لیگ ایران به یک خانه تکانی فنی و مدیریتی احتیاج دارد 
و باید بار دیگر ارتقا و پیشرفت فوتبال به جای سودطلبی و دلالی، در 

اولویت کاری مدیران و مربیان قرار بگیرد.
را  با حضور مدیران و مربیانی که توسعه فوتبال  آن وقت است که 
که  استعدادهایی  کشف  با  می توان  می دانند،  آخرشان  و  اول  هدف 
ایران کم ندارد، دوباره دروازه لیگ  های معتبر اروپایی را برای بازیکنان 
سمت  به  ملی  تیم  لیست  در  ترازو  کفه  دوباره  تا  کرد  باز  کشورمان 

لژیونرها سنگینی کند.

زنگخطربرایفوتبالملینگاهی به کاهش لژیونرها در لیگ های معتبر اروپایی


